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Estimada Ivonne, gusto en saludarte.
Agradecemos mucho la invitación  a participar en el Comité Operativo Ampliado, y desde ya
confirmamos nuestra presencia.
El representante de GPM en dicha instancia será yo mismo, Danilo Zurita, Director Ejecutivo del
gremio.
Muchos saludos.
 
DANILO A. ZURITA OYARZÚN
Director Ejecutivo
Asociación de Pequeños y Medianos Generadores
GPM AG
Cel: +56985012876
E-mail: dzurita@gpm-ag.cl
www.gpm-ag.cl
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De: oficina de partes <oficinadepartesmma@mma.gob.cl> 
Enviado el: jueves, 28 de enero de 2021 9:21
Para: juancarlos.olmedo@coordinador.cl; Ernesto.huber@coordinador.cl;
nwestenenk@generadoras.cl; dzurita@gpm-ag.cl; asuntos.corporativos@aes.com;
claudia.cerda@enel.com; coaraneda@colbun.cl; rgranifo@colbun.cl; Daniel.horta@engie.com;
contacto@generadora.cl; claudio.duran@kelarpowersa.com; info@arauco.cl;
lllanos@gerencia.cmpc.cl; contacto@amuch.cl; jbelmar@achm.cl; Maria Victoria Gazmuri Munita
<MGazmuri@mma.gob.cl>; Guillermo Ready Salame <GReady@mma.gob.cl>; Mario Delannays
Araya <MDelannays@mma.gob.cl>; Victor.silva.gallardo@gmail.com; ariel.munoz@pucv.cl;
carroyo@oceana.org; lvandermeer@oceana.org; manuel.gutierrez.aburto@gmail.com;
fliberona@terram.cl; epizarro.larrain@gmail.com; Claudia Fuentes (cfuentes@chilesustentable.net)
<cfuentes@chilesustentable.net>; epizarro.larrain@gmail.com; kmillas@med.puc.cl;
jcm@ing.puc.cl; jaime.espinoza@usm.cl; centrodeenergiauc@ing.puc.cl
CC: Ivonne Moreno Araneda <IMoreno@mma.gob.cl>; Geraldine Quipallan Segura
<GQuipallan@mma.gob.cl>
Asunto: Carta 210275
 
Junto con saludar se hace envío de la Carta N° 210275 del Ministerio del Medio Ambiente que
solicita proponer un representante para integrar dicho Comité Operativo Ampliado.
Agradeceremos acusar recibo de este correo y sus adjuntos, al correo electrónico
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